
                                                                                                                                             

 

  

 

Znak sprawy: IM.271.1.2024                                                                              Malbork, 25.01.2024 r. 

 

Nazwa: Miasto Malbork   

Adres: Plac Słowiański 5, 82-200 Malbork   

Tel. 0-55 629-04-00   

NIP 579-223-07-63   

REGON 170747827   

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dot. „Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem 

kompleksowego nadzoru autorskiego” dla zadania "Utworzenie 100 nowych miejsc opieki dla dzieci 

w wieku do lat 3 w Żłobku Miejskim „Szarotka”, ul. Stanisława Hadyny 18, 82-200 Malbork w ramach 

Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+ 2022-2029” 

współfinansowanego z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności w ramach 

inwestycji A4.2.1. pn. Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat (żłobki, 

kluby dziecięce) w ramach Maluch+, wskaźnika A61G Tworzenie nowych miejsc w placówkach 

opiekuńczych (żłobki, kluby dziecięce) dla dzieci do 3 roku życia. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej "PZP", Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

na „Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem 

kompleksowego nadzoru autorskiego” dla zadania "Utworzenie 100 nowych miejsc opieki dla dzieci 

w wieku do lat 3 w Żłobku Miejskim „Szarotka”, ul. Stanisława Hadyny 18, 82-200 Malbork w ramach 

Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+ 2022-2029” 

współfinansowanego z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności w ramach 

inwestycji A4.2.1. pn. Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat (żłobki, 

kluby dziecięce) w ramach Maluch+, wskaźnika A61G Tworzenie nowych miejsc w placówkach 

opiekuńczych (żłobki, kluby dziecięce) dla dzieci do 3 roku życia, oferta nr 11  została wybrana jako 

oferta najkorzystniejsza.  

W postępowaniu oferty złożyli: 

 

 
 

     

Nr 
oferty 

Nazwa firmy 
 CENA   PKT CENA  

PKT 
doświadczenie 

SUMA PKT  
 

1 
Autorska Pracownia 
Architektury CAD sp. z o.o 

               236 160,00                   18,75                 40,00             58,75     
 

2 APIRIA Rafał Brdyła                488 310,00                     9,07                 40,00             49,07      

3 
Pracownia Projektowa 
Maciej Łamasz 

               221 769,00                   19,97                 40,00             59,97      

4 Ekoinbud Sp zo.o.                217 710,00                   20,34                 40,00             60,34      



                                                                                                                                             

 

  

 

5 
Pracownia Projektowa 

"Pro-Vision" Kamil 
Markuszewski 

               134 685,00                   32,88                 40,00             72,88      

6 
NOW-EKO Biuro Projektów 
Sp. z o.o. 

               356 700,00                   12,41                 40,00             52,41      

7 

GRUPA YANG ARCHITEKCI 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 

               137 140,90                   32,29                 40,00             72,29     

 

8 
4M ARCHITEKCI 
Magdalena Kużela 

               295 200,00                   15,00                 40,00             55,00     
 

9 Atelier Mielniczek                235 717,20                   18,79                 40,00             58,79     
 

10 
Przedsiębiorstwo 
Organizacji Inwestycji 
Allplan Sp. z o.o. 

               287 992,20                   15,38                 40,00             55,38     

 

11 
Pracownia Projektowo-
Inżynierska EUROPROJEKT 
Dr inż. Ewa Piątek-Sierek 

                 73 800,00                   60,00                 40,00           100,00     

 
  

  

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert:  

Wybrana oferta nr 11 spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu i odrzuceniu. 

Uzyskała najwyższą liczbę punktów, przez co w rankingu ofert zajęła pierwsze miejsce. W kryterium 

nr 1 otrzymała 60,00 pkt, w kryterium nr 2 otrzymała 40,00 pkt, co w sumie dało tej ofercie 100,00 

pkt. Kolejna oferta otrzymała 72,88 pkt, a więc o 27,12 pkt mniej. 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, z 

uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. wykonawca ma prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do 

Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwołujący jest zobowiązany 

przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 

albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do 

wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 

terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p. Termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby 

Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego upływa po 5 dniach od przesłania 

informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty przekazywanej każdemu z wykonawców, który złożył 

ofertę, zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP.  

 

                                                                                                              Zatwierdził:  
        

                                                                                                                                         BURMISTRZ  

                                                                                                                                 MIASTA  MALBORKA  

                                                                                                                            /-/   Marek Charzewski                                                                                
(-)  

                                                                                                                             Marek Charzewski 


